

Kuntien yhteiseen e-kirjastoon liittyminen

Hyvinvointilautakunta 29.02.2024 § 15
91/12.03.01.00/2024

Kuntien yhteinen e-kirjasto avataan asiakkaille 23.4.2024.

Yhteistä e-kirjastoa on rakennettu opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamassa ja Helsingin kaupunginkirjaston vetämässä e-kirjastohankkeessa. Hanke päättyi vuoden 2023 lopussa, jonka jälkeen e-kirjaston kehittäminen siirtyi Kansalliskirjastoon perustettavaan e-kirjastoyksikköön. Kansalliskirjaston e-kirjastoyksikkö vastaa mm. teknologian kehittämisestä ja ylläpidosta sekä tietoturvasta, aineistojen hankinnasta, aineistosopimuksista sekä valtakunnallisesta markkinoinnista ja viestinnästä. Yleiset kirjastot vastaavat mm. paikallisesta asiakaspalvelusta sekä paikallisesta markkinoinnista ja viestinnästä.

Kuntien yhteinen e-kirjasto on aineistopalvelu, joka tarjoaa asiakkaille yhden verkkosivun tai mobiilisovelluksen kautta monipuolisen kokoelman e- ja äänikirjoja, joihin e-kirjasto on hankkinut käyttöoikeuden.

Lukki-kirjastot (Karkkila, Lohja ja Vihti) ovat tähän asti tuottaneet e-kirja- ja e-äänikirjapalvelut itse Lukki-kirjastojen asiakkaille. Lukki-kirjastot ovat liittymässä yhdessä kuntien yhteiseen e-kirjastoon.

Uusi e-kirjasto antaa Suomen kirjastojen asiakkaille tasa-arvoisen ja helppokäyttöisen pääsyn digitaalisiin sisältöihin. Palvelu vastaa e- ja äänikirjojen suosion kasvuun sekä kirjastolain kirjastoille antamaan tehtävään tarjota monipuolinen ja uudistuva kokoelma.

Yhteisen e-kirjaston käyttö edellyttää, että asiakkaan oma asuinkunta on liittynyt mukaan e-kirjastoon. Alkuvaiheessa e-kirjaston asukaslukukohtainen kustannus on 0,70 euroa / asukas. Vihdin kunnankirjastolle tulevat e-kirjaston kustannukset on huomioitu talousarviossa 2024.

Valmistelija Taneli Kolppanen, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 0421 149

Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen

Ehdotus Hyvinvointilautakunta

1. hyväksyy Vihdin kunnan liittymisen kuntien yhteiseen e-kirjastoon; ja
2. valtuuttaa kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtajan allekirjoittamaan liittymissopimuksen kuntien yhteiseen e-kirjastoon.

Päätös Hyvinvointilautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi